
TV 10 OS Võru maakonna IV etapp 
19.05.2017, Võru Spordikeskuse staadion 

 
TV, PV: s. 2003.-2004.a.  TN, PN: s. 2005.a. või hiljem 

 
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 
 
PV 1000 m  
1 59 Markus Post 13.02.2003 Parksepa Keskkool 3:31.58 
2 145 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa Keskkool 3:31.92 
3 138 Tambet Johanson 2004 VKK 3:32.34 
4 143 Kert Sander Eerik 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3:36.83 
5 140 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna Kool 3:38.45 
6 123 Tauri Täht 2004 Osula PK 3:56.70 
7 130 Franz Krull 2004 PArksepa Keskkool 3:58.75 
8 129 Kristjan Timuska 11.06.2004 Parksepa Keskkool 4:03.71 
9 141 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 4:07.01 
10 39 Hendrik Kaarna 2003 Osula PK 4:12.14 
11 136 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu PK 4:21.13 
 
PV kettaheide 1 kg 
1 129 Kristjan Timuska 11.06.2004 Parksepa Keskkool 31.51 
2 59 Markus Post 13.02.2003 Parksepa Keskkool 31.36 
3 215 Deivid Vunder 2003 Osula PK 26.15 
4 145 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa Keskkool 24.62 
5 136 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu PK 24.49 
6 140 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna Kool 23.22 
7 141 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 23.11 
8 130 Franz Krull 2004 PArksepa Keskkool 21.84 
9 39 Hendrik Kaarna 2003 Osula PK 19.91 
10 313 Taavi Arulepp 2003 Osula PK 19.91 
11 144 Sander Vörel 2003 Osula PK 19.06 
12 123 Tauri Täht 2004 Osula PK 18.63 
13 184 Rasmus Sillaste 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 16.79 
14 138 Tambet Johanson 2004 VKK 15.79 
 
PV pallivise 
1 59 Markus Post 13.02.2003 Parksepa Keskkool 59.82 
2 129 Kristjan Timuska 11.06.2004 Parksepa Keskkool 56.21 
3 215 Deivid Vunder 2003 Osula PK 55.22 
4 145 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa Keskkool 54.72 
5 140 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna Kool 53.21 
6 144 Sander Vörel 2003 Osula PK 50.46 
7 141 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 49.45 
8 130 Franz Krull 2004 PArksepa Keskkool 44.17 
9 136 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu PK 41.72 
10 39 Hendrik Kaarna 2003 Osula PK 40.18 
11 313 Taavi Arulepp 2003 Osula PK 38.18 
12 123 Tauri Täht 2004 Osula PK 36.63 
13 285 Jürgen Pill 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 47,45 
 
PN 1000m 
1 391 Reio Metsla 2005 Osula Pk 3:22.72 
2 473 Marcus Matteo Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:33.45 
3 107 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa Keskkool 3:39.06 
4 206 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 3:40.69 
5 428 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:45.48 
6 124 Riho Parker 2006 Osula PK 3:47.28 
7 47 Rasmus Runtal 2005 Parksepa Keskkool 4:19.20 
8 106 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa Keskkool 4:29.92 



9 137 Priit Konnula 2007 Osula PK 4:36.85 
10 104 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 4:54.49 
 
PN kettaheide 0,75 kg 
1 106 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa Keskkool 23.56 
2 107 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa Keskkool 23.24 
3 391 Reio Metsla 2005 Osula Pk 21.71 
4 372 Kaspar Savi 2005 Osula Pk 19.31 
5 428 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 18.25 
6 104 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 17.16 
7 798 Sander Meeliste 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 14.85 
8 429 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 14.16 
9 206 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 13.43 
10 124 Riho Parker 2006 Osula PK 12.76 
11 137 Priit Konnula 2007 Osula PK 11.66 
12 329 Adrian Randlo 2007 Osula Pk 11.38 
 
PN pallvise 
1 759 Rico Rästa 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 50.02 
2 107 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa Keskkool 45.44 
3 442 Toni Andree Saarepuu 19.02.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 45.42 
4 391 Reio Metsla 2005 Osula Pk 43.84 
5 474 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 41.28 
6 663 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 40.30 
7 208 Rasmus Märtin 2006 Võru Kesklinna Kool 39.46 
8 428 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 38.05 
9 473 Marcus Matteo Meitern 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 35.27 
10 47 Rasmus Runtal 2005 Parksepa Keskkool 34.78 
11 137 Priit Konnula 2007 Osula PK 34.54 
12 106 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa Keskkool 34.34 
13 104 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru Kesklinna Kool 34.14 
14 124 Riho Parker 2006 Osula PK 33.65 
15 372 Kaspar Savi 2005 Osula Pk 32.68 
16 329 Adrian Randlo 2007 Osula Pk 31.82 
 
TV 600m  
1 695 Evelina Nagibina 2004 Osula PK 2:01.91 
2 127 Hannabel Muuk-Adrat 28.01.2004 Parksepa Keskkool 2:03.54 
3 705 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 2:04.78 
4 49 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 2:08.75 
5 698 Carin Onno 23.11.2004 Parksepa Keskkool 2:10.59 
6 544 Lauren Jaanus 2003 Osula PK 2:11.79 
7 797 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 2:13.72 
8 36 Liana Parmask 2003 Parksepa Keskkool 2:14.36 
9 343 Jete Marie Helekivi 2004 Osula PK 2:16.77 
v.v 202 Agate Pillman 2001  1:50.90 
v.v 664 Sirelin Punt 2002  1:58.55 
 
TV kettaheide 0,75 kg 
1 33 Elerin Hirv 2003 Kääpa PK 32,58 
2 576 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 24,24 
3 47 Emma Joonas 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 22,55 
4 49 Ketlin Pindis 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 22,27 
5 797 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 22,20 
6 705 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 19,95 
7 698 Carin Onno 23.11.2004 Parksepa Keskkool 19,61 
8 544 Lauren Jaanus 2003 Osula PK 15,86 
9 49 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 15,64 
10 127 Hannabel Muuk-Adrat 28.01.2004 Parksepa Keskkool 14,96 
11 343 Jete Marie Helekivi 2004 Osula PK 11,81 



 
TV pallivise 
1 133 Anne- Mai Pihlap 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 44.34 
2 797 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 44.00 
3 33 Eleriin Hirv 2003 Kääpa PK 43.02 
4 776 Inna Männik 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 40.00 
5 127 Hannabel Muuk-Adrat 28.01.2004 Parksepa Keskkool 37.56 
6 576 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 36.62 
7 544 Lauren Jaanus 2003 Osula PK 32.75 
8 698 Carin Onno 23.11.2004 Parksepa Keskkool 29.56 
9 705 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 25.76 
10 49 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 22.56 
11 343 Jete Marie Helekivi 2004 Osula PK 22.45 
12 695 Evelina Nagibina 2004 Osula PK 20.82 
 
TN 600m  
1 569 Kaili Terve 2005 Osula PK 1:54.20 
2 550 Helena Kriibi 2005 Antsla 1:55.39 
3 97 Melani Väits 2005 Sõmerpalu PK 2:04.07 
4 690 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 2:05.60 
5 661 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 2:08.09 
6 662 Killu-Carol Tagamets 2005 Võru Kesklinna Kool 2:08.13 
7 684 Gloria Taaber 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 2:23.88 
8 197 Elo Rahman 2007 Osula PK 2:24.87 
9 38 Alina Nagibina 2006 Osula PK 2:26.97 
10 414 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa Keskkool 2:29.32 
11 589 Karinee Kungus 08.09.2005 Parksepa Keskkool 2:33.72 
12 683 Emma Pauline Sissas 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 2:38.67 
13 568 Tuuli Hommik 2005 Antsla G 2:39.52 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 550 Helena Kriibi 2005 Antsla 4.40 
2 662 Killu-Carol Tagamets 2005 Võru Kesklinna Kool 4.28 
3 97 Melani Väits 2005 Sõmerpalu PK 4.19 
4 661 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 4.12 
5 40 Karola Sepp 2006 Puiga PK 4.10 
6 688 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4.05 
7 684 Gloria Taaber 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.75 
8 569 Kaili Terve 2005 Osula PK 3.75 
9 568 Tuuli Hommik 2005 Antsla G 3.73 
10 412 Liseta Loigu 2006 Parksepa Keskkool 3.73 
11 414 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa Keskkool 3.68 
12 690 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.64 
13 689 Elizabeth Ivask 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.51 
14 436 Elis Kenk 2006 Parksepa Keskkool 3.50 
15 685 Lisette Suik 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.49 
16 687 Kätriin Kauksi 27.01.2006 Parksepa Keskkool 3.47 
17 146 Lisette Stalkov 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.41 
18 589 Karinee Kungus 08.09.2005 Parksepa Keskkool 3.40 
19  Nora Maria Kolpakov 2009 Puiga PK 3.40 
20 796 Marie Kroon 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.33 
21 694 Nele-Riin Rästa 2005 Parksepa Keskkool 3.33 
22 683 Emma Pauline Sissas 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3.27 
23 197 Elo Rahman 2007 Osula PK 3.23 
24  Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.20 
25 149 Katariina Needo 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.08 
26 38 Alina Nagibina 2006 Osula PK 2.83 
27  Laura Viilukas 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2.35 
 
 



TN pallivise 
1 569 Kaili Terve 2005 Osula PK 38,70 
2 97 Melani Väits 2005 Sõmerpalu PK 33,85 
3 662 Killu-Carol Tagamets 2005 Võru Kesklinna Kool 31,89 
4 414 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa Keskkool 31,19 
5 661 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 29,29 
6 774 Mairit Laanesaar 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 28,28 
7 699 Marta Joonas 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 27,34 
8 568 Tuuli Hommik 2005 Antsla G 27,18 
9 38 Alina Nagibina 2006 Osula PK 24,93 
10 690 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 24,72 
11 40 Karola Sepp 2006 Puiga PK 24,47 
12 509 Leandra Udras 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 23,95 
13 146 Lisette Stalkov 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 22,67 
14  Teivi Demant 2005 Võru Kesklinna Kool 20,81 
15 684 Gloria Taaber 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 20,50 
16 149 Katariina Needo 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 19,26 
17 197 Elo Rahman 2007 Osula PK 17,90 
18 589 Karinee Kungus 08.09.2005 Parksepa Keskkool 17,22 
19 683 Emma Pauline Sissas 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 10,88 
 
 
 
Peakohtunik: M.Õun 
 


